

krzecin.pl - Koncert Jesienny

Koncert Jesienny

W dniu dzisiejszym w Wiejskim Domu Kultury w Chłopowie odbył się wyjątkowy Koncert Jesienny, który przyciągnął mieszkańców gminy oraz liczne grono gości. Na scenie zaprezentowały się lokalne talenty, w tym Gminny Chór „Con Passione” przygotowany przez Panią **Elżbietę Matwiejko**, zespół muzyczny „Dreams”, Zespół Śpiewaczy „Granowianki” przygotowane przez Panią **Joannę Ligęzę** oraz uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Krzęcinie przygotowani przez Panią **Małgorzatę Matuszak**. Podczas koncertu były również indywidualne zgłoszenia, a były to młode artystki **Dominika Knera**, **Dominika Okulicz-Kozaryn** oraz **Julia Mroczkowska** przygotowane przez rodziców. Występy były różnorodne i wypełnione emocjami, wprowadzając słuchaczy w klimat nostalgicznej, jesiennego atmosfery.



Wydarzenie prowadziły **Magdalena Czarnecka** oraz **Alicja Kamińska**, które swoim entuzjazmem i zaangażowaniem nadały koncertowi wyjątkowy charakter. Publiczność, wśród której był Wójt Gminy Krzęcin **Bogdan Wojciech Brzustowicz**, Sekretarz Gminy **Ryszard Przywarty**, Wiceprzewodniczący **Tomasz Bodnar** i **Mieczysław Ciesiołkiewicz**, Radny Rady Powiatu **Maciej Radomiak**, Dyrektor Szkoły **Artur Szulc**, Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy **Adrianna Steczyszyn**, Kierownik Zespołu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska **Martyna Radomiak**, radni oraz sołtysi z uwagą śledzili każdy występ.



Na koniec koncertu odbyło się losowanie nagród ufundowanych przez radnych Gminy Krzęcin, co wzbudziło sporo emocji wśród widzów. Ponadto każdy uczestnik otrzymał słodki upominek ufundowany przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, co dopełniło ten wieczór miłym akcentem.

Całość otaczały piękne jesienne dekoracje przygotowane przez pracowników Gminnego Centrum Kultury, które stworzyły wyjątkowy nastrój, a wystrój przypominał o urokach tej pory roku.

Dziękujemy Wszystkim za przybycie!

Zdjęcia i opracowanie: Izabela Cichowska